[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О создании временной рабочей комиссии для оценки готовности муниципального образования «Город Псков» к отопительному сезону 2013-2014гг.
В целях оценки готовности муниципального образования «Город Псков» к отопительному сезону 2013-2014гг., в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», согласно Приказа Министерства Энергетики Российской Федерации от 12.03.2013. № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать временную рабочую комиссию для проверки готовности муниципального образования «Город Псков» к отопительному сезону 2013-2014гг.  в следующем составе:

Председатель рабочей комиссии:

1) Волков Валерий Николаевич - заместитель Главы Администрации города Пскова;

Заместитель председателя рабочей комиссии:

2) Таратынов Дмитрий Дмитриевич - заместитель начальника Управления городского хозяйства Администрации города Пскова;

Секретарь рабочей комиссии:

3) Сафарян Ерем Симонович - начальник отдела коммунальных ресурсов Управления городского хозяйства Администрации города Пскова;

Члены рабочей комиссии:

4) Гречуха Петр Степанович - главный инженер МП г. Пскова «Псковские тепловые сети»;
5) Белянский Вадим Викторович - главный инженер МП г. Пскова «Горводоканал»;

6) Турчин Григорий Михайлович - депутат Псковской городской Думы 5-го созыва, округ №1 (по согласованию);

7) Калинин Сергей Михайлович - депутат Псковской городской Думы 5-го созыва, округ №3 (по согласованию);
8) Петров Валерий Алексеевич - депутат Псковской городской Думы  5-го созыва, единый городской округ (по согласованию);
2. Поручить рабочей группе:

1) Провести проверку готовности к отопительному сезону 2013-2014 годов, потребителей тепловой энергии, теплоснабжающих и теплосетевых организаций муниципального образования «Город Псков» согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению до 15 сентября 2013 года.
2) По результатам проверки оформить акт проверки готовности к отопительному сезону 2013-2014 годов согласно Приложения 2 к настоящему Постановлению.

3) Выдать паспорт готовности к отопительному сезону в соответствие с Приложением 3 к настоящему Постановлению:
- для потребителей тепловой энергии – не позднее 15 сентября;
- для теплоснабжающих организаций – не позднее 1 ноября.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова В.Н. Волкова.
Глава Администрации
города Пскова
                                         И.В. Калашников
2387

12.09.2013 г.